m

~

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul

DECRETO Nfi 1.645, DE 28 DE ABRIL DE 1.975.

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR NO MONTANTE DE
CR$6.500,00, REDUZ DOTAÇÃO ORÇAMENTÍRIA
E DÂ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.-

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso das
atribuições que lhe sao conferidas e de conformidade com o item I,
do artigo 39 da Lei n9|„540, de 02/12/1.974,

DECRETA:

Art9 I9 - Fica aberto um credito suplementar no montan

te de Cr$6.500,00 (seis mil e quinhentos cruzeiros) para reforço

da seguinte dotação orçamentaria:

Programa - Administração Superior - Executivo

Sub-Programa I - Administração Geral

Unidade Executora - Gabinete do Prefeito

3-1.3.0 - 02 - Serviços de Terceiros

b) - Para outros serviços de terceiros Cr% 6,500,00

Soma Cr*; 6.500,00

Art9 29 - Servira de recurso ao credito aberto pelo ar

tigo I9, a redução na seguinte dotação orçamentaria:

Programa - Administração Superior - Executivo

Sub-Programa I - Administração Geral

Unidade Executora - Gabinete do Prefeito

3- 1.4.0 - 02 - Encargos Diversos

b) - Para outros encargos diversos......... Cr^ 6.500,00

Soma Cr$ 6.500,00

Art9 3- - Revogam-se as disposições em contrario.

- Gabinete do Prefeito, 28 de abril de 1.975.-

\ ^^^^ ELimar Gruendl/íng
-y\ / Prefeit

. I